АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02 февраля 2017 года                       с. Новосысоевка                             № 12 -НПА

«О внесении изменений в перечень муниципальных  услуг, предоставляемых Администрацией и муниципальными учреждениями Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района»

              В соответствии с Федеральными Законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», администрация Новосысоевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Новосысоевского сельского поселения от 19.04.2016 года № 50-НПА «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией и муниципальными учреждениями Новосысоевского  сельского поселения Яковлевского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
В Перечне муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией и муниципальными учреждениями Новосысоевского сельского поселения (приложение)  исключить  пункты 1,2,3,4,5,6.
2. Приложение к постановлению от 19.04.2016 года  № 50 изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации поселения.

	Глава Новосысоевского сельского

	А.В. Лутченко

	поселения

	подпись

	расшифровка подписи

Приложение

УТВЕРЖДЕН
Постановлением  администрации
Новосысоевского сельского поселения
от  24.10.2016 г. № 169-НПА

Постановлением  администрации
Новосысоевского сельского поселения
от  19.04.2016 г. № 50-НПА

Постановлением  администрации
Новосысоевского сельского поселения
от  02.02.2017 г. № 12-НПА

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
 Администрацией и муниципальными учреждениями Новосысоевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	2

	Земельные отношения

	Строительство

	1
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов

	2
	Выдача разрешений (ордера) на проведение земляных работ

	Жилищно-коммунальное хозяйство, имущественный комплекс

	3
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	4
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

	5
	Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду (безвозмездное пользование)

	Культура

	6
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий

	Общие вопросы управления

	7
	Оформление и согласование награждения Почетной грамотой, Благодарственным письмом, Приветственным адресом главы Новосысоевского сельского поселения, согласование документов по награждению государственными наградами РФ, Почетной грамотой и Благодарностью Губернатора  и Законодательного собрания  Приморского края

	     8
	Исполнение запросов граждан (социально-правовых, тематических, генеалогических ) и выдача выписок, справок, оформление и предоставление копий документов